LAGUNA RUBIO, cesionario CARLOS ANDRES TRUJILLO RUBIO y 

demandado ISRAEL ALFONSO HERNANDEZ el informe definitivo presentado 

por el Auxiliar de Justicia LUIS FERNANDO FERNANDEZ ARIAS.  

SEGUNDO: FIJAR como horarios definitivos al Auxiliar de Justicia LUIS 

FERNANDO FERNANDEZ ARIAS la suma de NOVENTA MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS CON SESENTA CENTAVOS ($90.852.60) en 

aplicación al Acuerdo PSAA 15 10448 del Consejo Seccional de la Judicatura. 

TERCERO: DECRETAR la terminación definitiva de este proceso por 

encontrarse cancelada la obligación demandada. 

CUARTO: ARCHIVAR de manera definitiva este proceso ejecutivo singular